B

C

D

E

X

Ad Hebreos

Habram eum habes lex futuorū bonorum nō ipsam imaginē rerū: per singulos annos eisdem i pīs hostiis q̄s offerunt indesinenter: nunq̄ potest accederes pfectos facere. Alioquin cessassent offerit: ideo q̄ nullam haberent ultra pscientiaz peccati cultores semel mundati. Sed in ipīs cōmemoratio peccatorum per singulos annos fit. Impossibile eum est sanguine taurorum et hircorum auferri peccata. Ideo ingrediens mundū dicit. Hostia et oblationem noluisti: corpus aut̄ aptasti mibi. Halocau stomata et p peccato nō tibi placuerūt. Tūc dixi. Ecce venio. In capite libri scriptū est de me: ut faciā deus voluntatē tuā. Superius dicens: quia hostias et oblationes et holocaustomata et p peccato noluisti: nec platica sunt tibi que ēm legē offerunt: tūc dixi ecce venio: ut faciā deus voluntatem tuam auferat pīmū ut sequens statuat. In qua voluntate sanctificati sumus p oblationez corporis christi i esu semel. Et omnis quidē sacerdos pīto est quotidie ministrās: et easdē sepe offerēs hostias que nō possunt auferre peccata. Hic aut̄ vna p peccatis offerēs hostiam in sempiternū sedet in dextera dei de cetero expectans donec ponant inimici ei scabellum pedum eius. Una eum oblatione consummauit in sempiternum sanctificatos. Contestat aut̄ nos et spiritus sanctus. Post q̄ eum dixit. Hoc autē testamētū quod testabor ad illos post dies illos dicit dīs. dabo leges meas in cordibus eoz: et in mentibus eorū sup̄scribam eas: et peccatorū et iniquitatū eoz iam non recordabor ampli. Abi autē temp̄orū remissio: sā nō est oblatio p peccato. Habentes itaq̄ frēs fiduciā: in introitu sanctorū in sanguine xpī quaz initiauit nob̄ viā nouā et viuētē: p velamē. id ē. carnē suā et sacerdotē magnū sup̄ domū dei accedamus: cū xō corde i plenitudine fidei asper si corda a pscientia mala et abluti corpus aq̄ mūda teneam̄ spei nře confessionē indeclinabilē. Fidelis eum est q̄ repromisit. Et cōsiderem̄ inuicē in puocationem charitatis et bonorū operū: nō deserentes collectionē nostrā sicut p̄uetudinis ē quisbusdā: s̄ solantes: et tātomagis quāto videritis appropinquantē diē. Volūtarie eum peccātibus nob̄ post acceptā noticiā veritatis iam nō relin quif p peccatis hostia. terribilis aut̄ qdam expectatio iudicij et ignis emulatio: q̄ cōsūptura est aduersarios. Irritā quis faciens legem moysi sine vlla miseratione: duobus vel trib⁹ testibus morit̄: quātomagis putatis deteriora mereri supplicia qui filium dei

cōculauerit et sanguinē testamēti pollutū duxerit: in q̄ sanctificatus ē et sp̄itui gracie p̄tumeliā fecerit. Scimus eum q̄ dixit mihi vindictā: et ego retribuā. Et iter q̄ iudicabit dīs pīm suū. Horrēdū ē icidere i manū dei viuentis. Rememorā aut̄ p̄stinos dīes in qb̄ illuminati magnū certamen sustinuitis passionū: et in altero quidem op̄robris et tribulationib⁹ spectaculū facti: in altero aut̄ sociū taliter p̄uersantū effecti. Nas et vincit̄ cōpassi estis: et rapinam honorum vestrorū cū gaudio suscepistis cognoscētes vos h̄c meliorē et manente substantiā. No lite itaq̄ amittere p̄fidentiā vestram: q̄ magnam h̄z remunerationē. Patientia eum vobis necessaria est ut voluntatē dei facētes reportetis p̄missionem. Adhuc eum modicū aliquātūlūq̄ qui venturus est veniet et non tardabit. Iustus aut̄ meus ex fide viuit. Q̄ si subtraxerit se: non placebit aie mee. Nos aut̄ non sumus subtractionis filii in perditionē: s̄ fidei in acquisitionē aie. XI
Et autē fides sperādarū substantia rerū argumentū nō appetitū. In hac eum testimoniu p̄secuti sūt senes. Fide: intelligim̄ aptata eē secula x̄bo dei ut ex inuisibilib⁹ visibilitā fieri. Fide: plurimā hostiam abel q̄z cayn obtulit deo: per quā testimoniu p̄secut̄ est esse iustus: testimonii p̄hibente inuenerib⁹ eius deo: et p illā defunctus adhuc loquit̄. Fide enoch trāslatus est ne videret mortē: et nō inueniebas q̄z transtulit illū dīs. Ante translationē eum testimoniu habuit placuisse deo. Sine fide autē impossibile est placere deo. Credere eum oportet accedentem ad deum: quia est: et inquirētibus se remunerato: sit. Fidēno erēsponsō accepto de his q̄ adhuc nō videbantur metuens aptauit arcā in salutē domus sue: p̄ quam dānauit mūdum: et iusticie q̄ p̄ fidem est heres ē institut⁹. Fide: q̄ vocatur abraam obediuit i locū exire quem acceptus erat in hereditatē et exiit nesciens quo iret. Fide demoratus est in terra re promissionis tanq̄ in aliena: in casulis habitādo cuz ysaac et iacob coheredibus re promissionis eiusdem. Expectabat eum fundamēta habētem ciuitatem cui⁹ artifex et p̄ditor de⁹. Fide: et ipsa sara sterilis x̄tutē in p̄ceptione seminis accepit etiā p̄ter tps erat: qm̄ fidelez credidit eē euz q̄ repromiserat. Propter qđ et ab'eo uno orū sūt: et h̄ emortuo tāq̄ sidera celi i multitudinē: et sicut arena q̄ ē ad oram maris inumerabilis. Juxta fidē defūcti sūt oēs isti: nō acceptis re promissionib⁹: s̄ alōge eas aspicientes et salutantes et p̄fidentes.

Lc 4

Tobie 3.
Rbo. 12. v.
S. 6. 3.

Abac. 2.
Rbo. 1. b.

A

Heb. 1.
Heb. 4.

Heb. 5.
Sapic. 4.
Ecc. 44.
B

1. Machb. 2.
Heb. 12.
et. 13.

Heb. 21.

Deutro. 17.
Mat. 18. c.
1. Cor. 13. 8.

Ad Hebreos

L
Gen. 22.

Gen. 27.
Gen. 48.
et. 49.
Gen. 50.
Exodi. 2.

D
Exodi. 11.

Exodi. 15.

Josue. 6.
Josue. 2.
et. 6.

Mat. 27.f.

Mat. 3.2.
Mar. 1.3

H
Eph. 4.c.
Col. 3.b.

quia pegrini et hospites sunt sup terrā. Qui em̄ b̄ dicūt: significat se patriā inqrere. Et si quidē ipsi meminissent de q̄ exierunt habebat vtiq̄ tps reuertēdi. Huc autē meliorē appetūt. i. celestē. Ideo nō pfūdit de vocari de eoꝝ. Parauit em̄ illis ciuitatēſ. Fide ob tulit abraā ysaac cū tēptareſ et vñigenitū of feredat in q̄ suscep̄t repromissiones ad quē dictū ē: qr̄ in ysaac vocabit tibi semen: arbitrans qr̄ et a mortuis suscitare potēs est de. An̄ em̄ et i pabolā accepit. Fide: et oſ futurū bñdixit ysaac iacob et esau. Fide: iacob moriēs singulos filioꝝ ioseph bñdixit: et adorauit fastigiuꝝ virge ei. Fide: ioseph moriens de pfectiōne filioꝝ israel memorat̄ est et de ossib̄ suis mādauit. Fide: moyses nat̄ oſ cultar̄ ē mēſib̄ trib̄ a parētibus suis eo q̄ vidissent elegātē infantē: et nō timuerūt regl edictū. Fide: moyses grandis fact̄ negauit seeē filiuꝝ pharaonis: magis eligēs affligi cū plō dei q̄ tpalis peccati habere iocū / ditatē: maiores diuitias estimans thesauro egyptioꝝ impropriū xpi. Aspiciebat enīz in remunerationē. Fide: reliquit egyptum: nō veritus aioſitatē regis. Inuisibiliē enim tanq̄ videns sustinuit. Fide: celebravit paſca et sanguis effusionē ne qui vastabat pri mitiuꝝ tāgeret eos. Fide: trāſierūt mare ru brū tanq̄ y aridā terrā: qđ expti egypti de uorati sunt. Fide: muri hiericho coruerūt circūtuꝝ diez septem. Fide: raab meretrix nō perīt cū incredulis excipiens exploratores cū pace. Et quid adhuc dicam: Deficite em̄ me tps enarrantem: de gedeon: barach: samson: septe: dauid: samuel: et pphetis qui p fidem vicerunt regna: opati sunt iusticiā: adepti sunt repromissiones. Obturauerunt ora leonū: extinxerūt impetū ignis. Effuga uerūt aciē gladii: cōualuerūt de infirmitate fortes facti sunt in bello. Lastra yerterūt ex teroꝝ. Acceperūt mulieres de resurrectione mortuos suos. Alij autē distenti sunt nō suscipientes redēptionē vt inuenirent meliore resurrectionē. Alij vero ludibria et verbera experti insuper et vincula et carceres lapida ti sunt: secti sunt: temptati sunt: in occisione giadū mortui sūt. Circūierūt in melotis: in pellibus caprinis: egētis: angustiati: afflicti quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errātes: in montibus et spelūcis: et in cauernis terre. Et hi oēs testimonio fidei pbati: nō acceperūt re promissionē: deo pro nobis melius aliquid pudente: vt non sine nobis plūmarent̄.

XII
Deoꝝ et nos tantā habētes impos tam nubē testiūſ deponentes omne

pondus et circūstans nos pct̄ p patiētiam i. Pe. 2.2. curram ad ppositū nobis: certamē: aspiciē. Biere. 17.
tes in autorē fidei: et consumatorē ielum: qui pposito sibi gaudio sustinuit crucē: cōfusiōne contēpta atq̄ in dextera sedis dei sedet. Recogitate em̄ eū qui talē sustinuit a peccatorib̄ aduersus semetipsū ptradictionē: vt ne fatigemini animis vestris deficiētes. Nō dū em̄ vsc̄ ad sanguinē restitistis aduersus pct̄ repugnātes: et obliiti estis pſolationis q̄ vobis tanq̄ filiis loquitur dicens. Pto. 3.
Fili mi noli negligere disciplinā dñi: neq̄ fatigeris dum ab eo argueris. Quem em̄ diligat dñs castigat: flagellat autē omnē filium quem recipit. In disciplina pſeuereate. Tanq̄ filiis vob offert se deus. Quis em̄ filius quem nō corripit pater: Q̄ si extra disciplinā estis: cuius p̄ticipes facti sunt omnes: ergo adulteri et non filii estis. Deinde patres quidem carnis nostre eruditoreſ habuim̄ et reuereba / mur cos. Num multomagis obtēperabim̄ patri spiritū et vnuemus? Et illi quidē in tē pore paucor̄ dierum h̄m voluntatem suam crudiebāt nos: hic autē ad id qđ vtile est in recipiendo sanctificationē eius. Omnis autē disciplina in pſenti quidem videtur non esse gaudū: sed meroris. postea autē fructuꝝ pacatissimū exercitatis p eam reddet iusticie. Propter qđ remissas man̄ et soluta genua erigite et gressus rectos facite pedibus v̄ris vt non claudicans quis erret: magis autem sancte. Rho. 12.5.
Pacē sequimini cū omnib̄ et sancti monia: sine q̄ nemo videbit deū. Cōtēplan tes ne quis desit grē dei: ne q̄ radix amaritū dinis sursum germinās impediat: et p illam inq̄nent̄ multi. B
De q̄s fornicator aut ppha Gen. 25.
nus vt esau: qui pp̄ter vñā escā vēdedit pri mitiuꝝ sua. Scitote em̄ qm̄ et postea cupiēs hereditare bñdictionē reprobat̄ ē. Nō em̄ Gen. 27.
Inuenit penitētē locū: q̄q̄ cū lachrymis in quisisset eā. Nō em̄ accessistis ad tractabilē et accessibilē ignē et turbine et caliginē et pro cellam et tube sonū et vocē verboꝝ: quā qui audierunt excusauerunt se ne eis fieret verbum. Nō em̄ portabāt qđ dicebatur: et si bestia tetigerit mótem lapidabit̄. Et ita terri bile erat qđ videbatur. Moyses dixit. Exterrit̄ sū et tremebūdus. Sed accessistis ad syon montē et ciuitatē del viuētis hierlm celestem et multoꝝ miliū angelor̄ frequētiam et ecclesiā p̄mitiuor̄ qui p̄scripti sunt in celis: et iudicē oīm et spm iustoꝝ pfectoꝝ: et testamenti noui mediatorem ielum: et sanguinis aspersionē: melius loquentē q̄ abel. B
Aide tene recusetis loquentē. Si em̄ illi non effugerunt recusantes eū qui sup terrā loq̄batur

Ad Hebreos

multo magis nos qui de celis loquentē nobis auertimus: cuius vox mouit terrā tunc nūc autem re promittit dicens. Adhuc semel et ego mouebo non solum terram sed et celum. Qd autem adhuc semel dicit: declarat mobilium translationē tanq; factorum: ut maneat ea quae sūt imobilia. Itaq; regnum imobile suscipientes habem⁹ gratiā: p̄ quam seruiamus placentes deo cu⁹ metu et reuerentia. Etem⁹ deos noster ignis consumens est.

XIII

Charitas fraternalis maneat in vobis et hospitalitatem nolite obliuisci. Per hanc enim plauerunt quidā angelis hospitio receptis. Nemētote vincorum tanq; sunul vinci: et laboratiū tanq; et ipsi in corpore morantes. Honorabile cōnubium in oībus: et thorax imaculat⁹. Fornicatores enim et adulteros iudicabit deus. Sint moes sine avaricia: cōtentī p̄sentibus. Ipse enim dixit. Nō te deseram neq; derelinquam ita ut cōfidenter dicamus. Dominus mihi adiutor est: nō timebo qd faciat mihi homo. Nemētote p̄positoū vestrorum q; vobis locuti sunt verbū dei: quoꝝ intuentes exitū cōuersationis imitamini fidē. Jesus christ⁹ heri et hodie ipse et in secula. Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci. Optimū est enim gratia stabilire cor: non escis q; non p̄fuerunt ambulantib⁹ in eis. Habem⁹ altare de quo edere nō habent potestatē qui tabernaculo deseruunt. Quoꝝ enim animaliū infest sanguis p̄ peccato in sancta p̄ pontifice: horum corpora cremanū extra castra. Propter qd et iesus ut sanctificaret p̄ suū sanguinem populū extra portā passus est. Exam⁹ igitur ad eū extra castra: improperiū ei⁹ portates. Non enim habem⁹ hic manentē ciuitatez sed futurā inquirim⁹. Per ipsum ergo offera mus hostiā laudis semp deo id est futurū labiorū cōfidentium nomini eius. Beneficētiae autem et cōmunionis nolite obliuisci. Talib⁹ enim hostiis p̄ mereſ de⁹. Obedite p̄positis vris et subiacete eis. Ipsi enim p̄ uigilat quasi rationē p̄ aiabus vris reddituri ut cū gaudio hoc faciat: et non gementes. Hoc enim nō expedit vobis. Orate p̄ nobis. Cōfidimus enim: q; bona p̄scientiā habemus in oībus bene volentes cōuersari. Amplius autem deprecor vos hoc facere: quo celeri⁹ restituar vobis. De autem pacis qd eduxit de mortuis pastorem magnū omniū in sanguine testamenti eterni dñm nostrū iesum christū: aptet vos in omni bono ut faciatis ei⁹ voluntatem: faciens in vobis qd placeat corā se p̄ iesum christum: cui ē glā in secula seculoz. Amē. Rogo autem vos frēs ut sufficiatis verbū solati⁹.

Etem⁹ p̄ paucl scripsi vobis Cognoscite frēm̄ vrm̄ thimotheū dimissū: cū qd si celeri⁹ vene rit videbo vos. Salutate oīes p̄positos vestros: et oīes sanctos. Salutat̄ vos de italia fratres. Gratia cū oībus vobis. Amen.